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Hei, JHL 135 ry:n jäsen! 
 
Tänä vuonna vietämme yhdistyksemme 20-vuotista juhlavuotta, juhlinnan aloitamme jo 
perinteeksi muodostuneella Ystävänpäivä -tempauksella ja lisää juhlintaa on luvassa keväällä 
järjestettävällä jäsenristeilyllä sekä loppuvuonna pidettävissä pikkujouluissa. Tarkistathan, että 
jäsentietosi ovat ajan tasalla, näin varmistat, että saat tiedon sujuvimmin. Jäsentiedot pääset 
päivittämään täältä: https://www.jhl.fi/jasenyys/jasenpalvelu-omajhl/ 
 
Jhl135 ry:n hallitukseen kuuluu vuonna 2025  
Kirsi Simpanen (Hallituksen puheenjohtaja ja jäsenasioidenhoitaja) 
Malla Luodelahti (Hallituksen sihteeri ja työtaisteluvastaava) 
Anni Hyvärinen (Hallituksen jäsen, varapuheenjohtaja) 
Taru Kukkonen (Hallituksen jäsen, taloudenhoitaja ja nuorisovastaava) 
Elena Lappalainen (Hallituksen jäsen ja opintosihteeri) 
Jonna Kiiskinen (Hallituksen jäsen) 
Tarja Tissari (Hallituksen jäsen)  
Sauli Karttunen (Hallituksen jäsen). 
 
Hallituksen kokoonpano pysyy siis samana tänäkin vuonna, mutta taloudenhoitajamme vaihtuu.  
Uusi taloudenhoitaja vuoden alusta on Taru Kukkonen.  
HUOM! Jatkossa jäsenetujen hakulomake lähetetään Tarulle! 
 
 
Vuoden 2025 voimassa olevat jäsenedut (haettava 31.10.2025 mennessä): 
Katso lisätiedot ja hakuohjeet nettisivuiltamme:  https://jhl135ry.jhlyhdistys.fi/ 
 

o Edunvalvonta 
o Kulttuuri- ja liikuntaetu (myös mahdollisuus käyttää liikuntavälineisiin) 50 €/vuosi 
o Koulutusstipendi JHL:n tai TSL:n koulutukseen osallistumisesta 20 €/koulutus 
o Ammattikirjallisuus 30 €/vuosi 
o Työväenlehtietu 10 €/vuosi 
o Isommat retket ja tapahtumat edulliseen omakustannehintaan 
o Pienemmät tapahtumat maksutta 
o Sosiaali- tai terveysalan ammatti-, erikoisammatti- tai ammattikorkeakoulututkinnon 

suorittanut 30 €/tutkinto 
o Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala, henkilökohtaisen avustajan ammattitutkinnon suorittaminen 

30 €/tutkinto 
o Kausittaiset extraedut, matkat ja tapahtumat sovitaan kauden kuluessa 

 
Suosituin etumme on kulttuuri- ja liikuntaetu, 50 €/vuosi, jonka voit käyttää esim. 
liikuntavälineisiin, kuntosalikorttiin, keilailuun, ratsastukseen tai erilaisiin kulttuuritapahtumiin, kuten 
konserttilippuun, teatteriin tai elokuviin. Tehtyäsi ostoksen, tulosta nettisivuiltamme jäsenetujen 
hakulomake, täytä se ja liitä mukaan ostokuitit. Postita kirje: Taru Kukkonen, Riihilahdentie 3 C, 
81120 Katajaranta.  Maksamme määrän takautuvasti tilillesi 1-2 kuukauden kuluttua hakemuksen 
jättämisestä. Huomioithan, että kulttuuri- ja liikuntaetu on haettava yhdellä kertaa. Voit 
halutessasi liittää hakemukseen useampia kuitteja.  Kirjanpidollisista syistä lomakkeet on 
palautettava meille viimeistään 31.10.2024 mennessä.  
 
Täytä hakulomake myös muita etuuksia hakiessasi. 
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Tänäkin vuonna jatkamme työpaikkakäyntejä. Työpaikkakäyntien tarkoituksena on tutustua 
yhdistyksemme jäseniin ja heidän työhönsä sekä kartoittaa millaista tukea JHL ammattiliittona voisi 
työntekijöille/työpaikalle tarjota. Mikäli haluaisit meidän vierailemaan juuri sinun työpaikallasi, 
laitathan asiasta viestiä tulemaan: jhl135ry@gmail.com. Muitakin toiveita ja palautetta otetaan 
mielellään vastaan! 
 
Luottamusmiehet ja työpaikan yhteyshenkilöt. Kaipaamme yhteyshenkilöitä työpaikoilla, 
ilmoitathan meille, mikäli olet käytettävissä työpaikkasi yhteyshenkilönä. Ilmoitathan meille myös, 
jos sinut on valittu työpaikkasi luottamusmieheksi tai työsuojeluvaltuutetuksi. 
 Ilmoituksen voit laittaa sähköpostitse.  
 
Yhteyden meihin saat esimerkiksi Facebookin kautta. Liity ryhmään: JHL135ry, ryhmä on suljettu 
ja vain jäsenillemme tarkoitettu. Tavoitat meidät parhaiten laittamalla sähköpostia tai teksti-
/WhatsApp-viestiä yhdistyksen puhelinnumeroon, joka on 044 236 7456.  
 
Sähköpostiosoitteemme on  
Puheenjohtaja: jhl135ry@gmail.com  
Sihteeri: sihteerijhl135@gmail.com  
 
Toivomme ymmärrystä mahdolliseen viiveeseen vastaamisen osalta,  
sillä teemme yhdistystyötä omien päivä/vuorotöidemme ohessa.  
 
Olemme käytettävissänne myös edunvalvonta-asioissa! 
 
Mukavaa alkanutta vuotta toivottelee JHL 135 ry:n hallitus 
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